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BECKTON (W. DORNINO) The Stamps of Greece. By 
W. D. B. . . . in collaboration with G. B. Duerst.

[Manchester], Plymouth [printed], 1897. 
8°. 9J in. 33 leaves printed on one side only, (3) plates. 
*.* A reprint, for private circulation, of articles published in the 
" Philatelic record and stamp news" of 1897.

See MANCHESTER (MANCHESTER P 
M. P. S. Epitome of papers read befo 
Session 1892-93. 1893, 8°.

LATELIC SOCIETY) 
the Society. . . .

BEERS (J. M.) The International dealers and collectors' 
directory. . . . ,T. M. B., publisher. . . .

Elmira, N. ¥., [1885]. 
8°. 8 in. 8 pp. Mis. St. Pamph. 32 (6).

BEIFELD (JOSEPH) Price list of American stamps, for sale 
by J. B. No. 1. Chicago, 111., November 15, 1874. 
B°. SJ in. (() pp. Printed on one side only.

Mis. St. Pamph. 91 (7).

—— Directory of stamp dealers in the United States and the 
Canadas. [2nd edition.] Chicago, [1877]. 
8°. 8$ in. (4) pp. Produced by autographic lithography.

Mis. SI. Pamph. 30 (1).

BEIFELD AND BELL. Price list of stamps in stock and 
for sale by B. and B. . . . Second edition.

Chicago, III., [1872]. 
8°.8jin. lp.+10pp. + (l)p.
*.* This and the following edition are bound up with the " West­ 
ern philatelist". For the first edition see Edwards and Co. 
(Alfred).

—— —— Third edition. Chicago, III., [1872]. 
8°. 8Jin. lp. + 14pp. + (l)p.

BELGIUM. BHANDES-HOFFSTETTEH (c.) Belgique & Congo
Beige. Catalogue special de toutes les varietes de
timbres-poste, telegraphe, colis-postaux & cartes postales.

Bruxelles, 1897.
—— MICHAUD ET CIE (v.) Catalogue des timbres-poste, . . . 

de la Belgique et de 1'Etat Independant du Congo.
Bruxelles, 1895.

—— MOENS (.1. B.) Les timbres de Belgique. 2 vols.
Bmxelles, 1880.

—— NIESSEN (p.) Wholesale and retail, price list of all
stamps and post-cards of Belgium. Nos. 1 and 2.

Brussels, 1889-93.

—— SADER (K. c.) Permanenter Briefmarken-Katalog. Bel- 
gien und Congo-Staat. Mahrisch-Ostrau, [1889].

tim­ 
nts fila- 

es, surcharges et piqures. Par M. B. . . .
Bruxelles, [1890]. 

. (8) + 286 +(2) pp. Coloured paper wrapper.

Deuxieme edition. LlSftJ Bruxelle

—— —— Troisieme edition. Bruxelles, 1892. 
8°. 8J in. 312 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Quatrieme edition. Bruxelles, 1893. 
8°. 8} in. 360 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Cinquieme edition. Bruxelles, 1894. 
16°. 6J in. 592 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Sixieme edition. Bruxelles, 1895. 
16°. 6? in. 670 pp. Coloured paper wrapper.

—— —— Septieme edition. Bruxelles, 1896, 
16°. CJin. 668+ (2) pp.

BELIN 44
BELIN (MAURICE) Catalogue prix-eourant, etc. Huitieme 

edition. Bruxelles, 1897. 
16°. 6| in. 691 pp. + (1) p. Coloured paper wrapper.

Ne 3 edit Bruxelle:
16°. 6J in. 726 pp. Coloured paper wrapper.

—— Dixieme edition. Bruxelles, 1899. 
16°. 6} in. 776 pp.

—— Onzierne edition. Bruxelles, 1900, 
16°. 6J in. 860 pp.

—— Douzieme edition. Bruxelles, 1903. 
16°. 6} in. 936 pp.

BELLARS (HENRY JOHN) The Standard guide to postage 
stamp collecting giving the values and degrees of rarity. 
By Messrs. B. and Davie.

London, 3. C. Hotten, 1864. 
8°. 6j in. xi. pp. + (1) p. + 100 pp. Coloured wrapper.

—— —— [Another copy, without the coloured paper wra- 
per, but interleaved and bound in morocco ; as issued 
by the publisher.]

—— —— Second edition, revised and corrected, giving up­ 
wards of three hundred stamps not in the previous 
issue. London, J. C. Batten, 1864. 
8°. 6$ in. xiii. pp. + (1) p. + pp. 15 to ISO. Coloured wrapper.

—— —— Sixth thousand, revised and corrected, giving up­ 
wards of three hundred stamps not in the previous issue. 

London, J. C. Hotten, 1865. 
8°. 6J in. xiii. pp. -)- (1) p. + pp. 15 to 180. Coloured wrapper.

BELLIDO (BE

BELLING (G.) See SA

) Guia philatelica do Brazil. 1°. 
anno. Sorocaba, Casa Durski, 1898. 
16°. 6} in. 110 pp. Paper wrapper.

His. SI. Pamph. 65 (2).

ZO (UNION TIMBROPHILE CAHTO- 
) Annuario filatelico filocartista 

Italiano. I Edizione. Anno 1907. 1906,8°.
- —— 2me edition. 1908, 8".

BENDER (H.) Preis-Verzeichniss Europaischer und coloni- 
aler Briefmarken von H. B. London, W.C., [1862]. 
Fol. 17 in. 1 leaf. Printed on one side only.

.Vis. SI. Pamph. 88 (42).

BERGEDORF. KHOTZSCH (H.) Die Postfreimarken des 
beiderstadtischen Postamtes Bergedorf. II. Auflage.

Leipzig, 1896.
—— MOENS (j. B.) Timbres des Duehes de Schleswig, Hoi- 

stein et Lauenbourg et de la ville de Bergedorf.
Bruxelles, 1884.

—— PFAFP (c.) Ueber Bergedorfer Briefmarken auf Grund- 
lage amtlicher Bestimmungen. Hannover, [1891].

—— POST OFFICE. Abschrift. Bekanntmachung die Ein- 
fuhrung von Postmarken zuro Frankiren der Briefpost- 
sendungen betrenend. Bergedorf, [1861]. 
4°. 105 in. (16) pp. 
\* Produced by autographic lithography.

Mil. St. Pamph. 89 (23).

—— ROMMEL (o.) Die Postwertzeichen des Bergedorfer Post- 
bezirkes. Manchen, 1892.

Munchen, 1892. 
Dresden, 1894. 

Dresden, 1895.]

—— Bergedorf. See KHOTZSCH (H.) Fermanentes 
Beibuch mit Lichtdrucktafeln . . . . [i. Auflage.]

Leipzig, 1893-96.

—— —— [1st Supplement.]
—— —— [2nd Supplement.]

—— —— [3rd Supplement.
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The shelfmark is the number adjacent to the entry preceded by the word Crawford.




